
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 1 del 05.01.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si assegnano tra l'altro, in via provvisoria, fino alla data di approvazione del Piano 

Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2008, ai Dirigenti responsabili di settore, le risorse d'entrata e gli stanziamenti di 

spesa come risulta iscritto nel predetto bilancio previsionale 2008;

Esaminata inoltre la deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del 27 febraio 2008, esecutiva, con la 

quale sono state approvate le direttive per la formazione del personale di ruolo e per la distribuzione delle 

risorse;

Dato atto che n. 2 dipendenti del 1  settore, Davide Villani e Nicoletta Gabellini  hanno cambiato 

mansioni all'interno del settore ed ora svolgono rispettivamente le seguenti mansioni:

- Davide Villani, istruttore amministrativo c/o Ufficio I.V.A.

- Nicoletta Gabellini, istruttore direttivo c/o Ufficio I.C.I.;

 



Rilevato che i sigg.ri Villani e Gabellini devono essere adeguatamente formati per i nuovi ruoli ricoperti, 

e che a tale scopo parteciperanno a corsi di formazione organizzati da CISEL, e precisamente:

- Davide Villani - corso Cisel "La disciplina dell'I.V.A. nella 

  Pubblica Amministrazione", Rimini - 14,15,16 maggio 2008

  costo: E. 720,00 (I.V.A. esente)

- Nicoletta Gabellini - corso Cisel ""Corso di formazione sull'I.C.I. 

  per dirigenti ed operatori di nuova nomina"

  Rimini - 1-2 aprile, 15,16 aprile 2008

  costo: E. 800,00 (I.V.A. esente) 

     Visto:

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;

     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di autorizzare, per quanto descritto in narrativa, i dipendenti del 1  Settore Davide Villani e Nicoletta 

Gabellini, a partecipare rispettivamente ai seguenti corsi di formazione:

- Davide Villani - corso Cisel "La disciplina dell'I.V.A. nella 

  Pubblica Amministrazione", Rimini - 14,15,16 maggio 2008

  costo: E. 720,00 (I.V.A. esente)

- Nicoletta Gabellini - corso Cisel ""Corso di formazione sull'I.C.I. 

  per dirigenti ed operatori di nuova nomina"

  Rimini - 1-2 aprile, 15,16 aprile 2008

  costo: E. 800,00 (I.V.A. esente) 

2) - la spesa  complessiva di euro 1.520,00 (più E. 6,00 per spese di bonifico) farà carico sul cap. 270.006 

"Fondo per la  formazione del personale" del bilancio 2008 - impegno n. 624 - codice siope 1309 - e sarà così 

corrisposta: 

 

bonifico bancario intestato a Maggioli S.p.A.  

IBAN IT47Y0538768020000000006525

Banca Popolare dell'Emilia Romagna , filiale di Santarcangelo di Romagna; 

3) - di individuare nella dr.ssa Stefania Gianoli e nell'Economo comunale rag. Marisa Gennari le 

responsabili del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                  

                 



_____________________________________________________________________

DEL35794/ASD-DEL     Determina D. n. 203 del 15.03.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


